

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

U. Z. Horten Holding ApS

c/o Ulrik Zierau Horten, Kirkebakken 10, 2820 Gentofte

CVR-nr. 41 93 58 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025.

Ulrik Zierau Horten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	U. Z. Horten Holding ApS c/o Ulrik Zierau Horten Kirkebakken 10 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 41 93 58 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Zierau Horten, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Androbin ApS, Farvergade 8, 1463 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje anpartar i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16.557 kr. mod -12.104 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.812 kr. mod 1.202.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-16.557	-12.104
Indtægt af kapitalinteresse	245.000	1.290.000
Andre finansielle indtægter	17.654	15.834
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.879	-90.877
Resultat før skat	212.218	1.202.853
2 Skat af årets resultat	-1.406	0
Årets resultat	210.812	1.202.853
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	117.800
Udbytte for regnskabsåret	175.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	963.053
Disponeret fra overført resultat	-24.188	0
Disponeret i alt	210.812	1.202.853

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	70.000	70.000
4	Andre tilgodehavender	238.363	258.767
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>308.363</u>	<u>328.767</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>308.363</u>	<u>328.767</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.512	1.406
	Tilgodehavender i alt	<u>1.512</u>	<u>1.406</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	928.060	881.079
	Værdipapirer i alt	<u>928.060</u>	<u>881.079</u>
	Likvide beholdninger	47.369	47.305
	Omsætningsaktiver i alt	<u>976.941</u>	<u>929.790</u>
	Aktiver i alt	<u>1.285.304</u>	<u>1.258.557</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.031.131	1.055.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.246.131</u>	<u>1.217.319</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	39.173	41.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.173	41.238
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.173</u>	<u>41.238</u>
 Passiver i alt	<u>1.285.304</u>	<u>1.258.557</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	92.266	0	132.266
Årets overførte overskud eller underskud	0	963.053	122.000	1.085.053
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.055.319	122.000	1.217.319
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.188	175.000	150.812
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000	0	60.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-60.000	0	-60.000
	40.000	1.031.131	175.000	1.246.131

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	33.879	90.877	
	33.879	90.877	
2. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	1.406	0	
	1.406	0	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	70.000	80.000	
Afgang i årets løb	0	-10.000	
Kostpris 31. december 2024	70.000	70.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	70.000	70.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Androbin ApS, Farvergade 8, 1463 København K	35 %	5.208.400	2.181.876
		5.208.400	2.181.876
4. Andre tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		238.363	258.767
		238.363	258.767
5. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024			928.060
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-83.628

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens kassekredit med tredjemand på balancedagen kr. 0, er stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.